
Federatia Romana de Atletism - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  15:13 PM  24.01.2025  Page 1

Campionatul National de Seniori, U23, U20, U18, U16 - Etapa 2

25-26.01.2025

25.01.2025 to 26.01.2025
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Event  5   Women 60 Metri U18

sâmbătă 25.01.2025 - 13:50

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  3   Prelims
SCM Deva085919 Marian, Denisa2

CSS Ploiesti, ACS Republic097495 Hekter, Elena Cristina3

CSM Bucuresti0919740 Cojocaru, Alexandra Gabriela4

CS Orasenesc Vol0917785 Parpalea, Alexandra Maria5

CSM Braila092716 Ichim, Bianca Maria6

LPS Cluj Napoca0910211 Rad, Daria Larisa7

Seria   2 of  3   Prelims
CS Dinamo Buc.08634 Mahmoudi, Sara1

LPS Tg. Mures096880 Keresztesi, Hanna Bernadett2

CSM Bucuresti0919892 Codin, Maria Alexia3

CSS Lugoj098858 Dragos, Natalia Valentina4

CS Rapid Buc.09816 Banciu, Maia Cristina5

SCM Deva095907 Toma, Ana6

CSM Craiova094866 Lungu-Cortusan, Maya Elena7

Seria   3 of  3   Prelims
CS Chimia Rm.Vl., Cn Mirce0918386 Grujdin, Anamaria Claudia1

CSM Craiova094819 Gafton-Popescu, Maria Bianca2

CSS 4 Buc.091360 Soare, Maria IsabelleLorett3

LPS Braila, CSM Onesti102763 Pastrama, Nadia Mia4

CSS Resita084041 Stroe, Andrada Bianca5

Lic.Al.P.Il.Dej083897 Cosma, Daria6

LPS Tg. Mures096919 Buja, Adrienn7

Event  3   Women 60 Metri U20

sâmbătă 25.01.2025 - 13:55

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CS Targoviste074711 Balache, Ana-Maria3

Atl.Club Iacris, CSS Dinam0715066 Niculae, Melisa Anamaria4

CSS Dinamo Buc, AC Iacris071633 Ion, Ileana Cristiana5

LPS Cluj Napoca0716925 Tausan, Tatiana Emanuela6

Event  7   Women 60 Metri U16

sâmbătă 25.01.2025 - 13:45

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  4   Prelims
LPS Tg. Mures116920 Horvath, Viktoria2

CSS Dinamo Buc1111438 Stefanut, Maria3

CS Orasenesc Vol1013069 Dan, Alessia-Maria4

LPS Brasov, CSM Brasov113091 Codau, Maria Teodora5

CSM Baia Mare1118105 Cucosel, Iris Veronica6

LPS Braila1116472 Badiu, Antonia Maria7

Seria   2 of  4   Prelims
LPS Tg. Mures106911 Szakacs, Noemi-Greta1

LPS P.T. Craiova1012827 Bacanu, Maria Catalina2

CSS Targoviste1011126 Dinu, Sara Andreea3

LPS Constanta, CSM Constan114481 Popa, Antonia Ioana4

CS Orasenesc Vol1117778 Karasevda, Meryem5

CSM Onesti1017806 Zarcan, Maria Catalina6

LPS P.T. Craiova1112853 Gavrila, Ayana Gabriela E.7

Seria   3 of  4   Prelims
ACS A.B.Sport Ac1121910 Arseniuc, Daria Elena1

LPS P.T. Craiova1112844 Muscalagiu, Ioana Liliana2

Lic.Al.P.Il.Dej103852 Lucaciu, Clara Sofia3

LPS Constanta114534 Dima, Iarina Andreea4

CSM Pitesti10228 Runceanu, Carolina Maria5

SCM Deva105902 Negrean, Iris Maria6

LPS P.T. Craiova104985 Stefan, Diana Maria7

Seria   4 of  4   Prelims
LPS Tg. Mures106925 Neagu, Stefania Emma1

Lic.Al.P.Il.Dej103857 Pop, Alesia Karina2

CSM Baia Mare1118106 Trif Lazar, Maya Raisa3

CSM Bucuresti1019708 Stefani, Natalia Maria4

LPS Braila102864 Badin, Violeta Cristina5

CS Dinamo Buc.1019421 Cecate, Carla Ana Maria6

LPS P.T. Craiova, CSU Crai1112828 Trofin, Andrada Gabriela7

CSM Bucuresti1019804 Ionita, Mihaela Andreea8

Event  1   Women 60 Metri SEN,U23

sâmbătă 25.01.2025 - 14:00

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
SCM Gloria Buzau9920152 Baboi, Marina Andreea2

CS Tara Barsei 29613229 Socu, Maria Ilona3

CS Rapid Buc.03842 Bisericescu, Maria Valeria4

SCM Bacau051974 Vrinceanu, Ioana Adnana5

CS Targoviste024703 Predica, Denisa Ioana6

CS Dinamo Buc.0519411 Nitu, Catinca Maria7

Event  10   Women 200 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 11:45

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  4   Rezultat
LPS Pitesti, CS Valcea 1920716267 Tita, Bianca-Maria2

CSS Bacau, SCM Bacau082067 Vrinceanu, Daria Maria3

SCM Bacau051974 Vrinceanu, Ioana Adnana4

Section   2 of  4   Rezultat
CS Orasenesc Vol0617774 Codrianu, Cristina Denisa2

CS Dinamo Buc.0519411 Nitu, Catinca Maria3

LPS Pitesti, CSM Pitesti0716279 Rizea, Stefania Nicole4

Section   3 of  4   Rezultat
CS Targoviste074711 Balache, Ana-Maria2

CSS C.Istrati Ca937753 Novitchi, Andra Ruxandra3

LPS Cluj Napoca0716925 Tausan, Tatiana Emanuela4
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Section   4 of  4   Rezultat...(Event  10   Women 200 Metri U20,U23,SEN)
CS Targoviste024703 Predica, Denisa Ioana1

CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria2

LPS Pitesti, CS Valcea 1920716280 Ciobanu, Sara Maria3

CSS Focsani, CSM Focsani 20716140 Malureanu, Maria4

Event  9   Women 200 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 11:20

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  18   Rezultat
CS Orasenesc Vol1013069 Dan, Alessia-Maria2

CS Dinamo Buc.08634 Mahmoudi, Sara3

LPS Pitesti, CSM Pitesti09419 Ciobanu, Daniela Alexia4

Section   2 of  18   Rezultat
LPS Pitesti09430 Stanciu, Maia Antonia2

CSS Bacau, SCM Bacau092051 Burca, Alessia Ioana3

CS Orasenesc Vol0817764 Voinea, Denisa Gabriela4

Section   3 of  18   Rezultat
CS Dinamo Buc.08635 Stanoiu, Mara-Alexandra2

CS Orasenesc Vol0917785 Parpalea, Alexandra Maria3

CS Dinamo Buc.10657 Seritan, Bianca Georgia4

Section   4 of  18   Rezultat
CS Orasenesc Vol1013029 Niculescu, Ilinca2

CSS Calarasi103916 Trandafir, Maria Alexandra3

CSM Bucuresti0919740 Cojocaru, Alexandra Gabriela4

Section   5 of  18   Rezultat
CSM Bucuresti1019708 Stefani, Natalia Maria2

CS Dinamo Buc.10628 Dociu, Cristina Ana Maria3

CSS 6 Bucuresti1110628 Nitu, Laura Andreea4

Section   6 of  18   Rezultat
CS Orasenesc Vol1117778 Karasevda, Meryem1

CS Dinamo Buc.0819417 Zet, Alexia Teodora2

LPS Pitesti0916270 Ghita, Cristina Stefania3

LPS Pitesti1116276 Hascau, Ivana Mihaela4

Section   7 of  18   Rezultat
CSS Caracal1112933 Caldararu, Sarah Gabriela1

LPS Banatul109028 Motirlichie, Ayanna-Maria2

Lic.Al.P.Il.Dej083897 Cosma, Daria3

CSS Triumf Buc.111090 Ionica, Clara Stefania4

Section   8 of  18   Rezultat
LPS Tg. Mures096919 Buja, Adrienn1

CSS Ploiesti, ACS Republic117693 Zidaru, Bianca Elena2

CS Rapid Buc.1116561 Schirca, Taisia3

CS Dinamo Buc.0819408 Tone, Alexia Maria4

Section   9 of  18   Rezultat
LPS P.T. Craiova, CSU Crai114938 Barbalata, Teodora Stefania1

SCM Deva085919 Marian, Denisa2

LPS P.T. Craiova104985 Stefan, Diana Maria3

CSS Ploiesti, ACS Republic097695 Ionita, Carla Ioana Madalina4

Section   10 of  18   Rezultat
LPS P.T. Craiova1012827 Bacanu, Maria Catalina1

LPS P.T. Craiova1112846 Popescu, Maia Teodora2

CS Farul C-ta, CS Rapid Bu094311 Scarlatescu, Alecsandra3

CSM Craiova094819 Gafton-Popescu, Maria Bianca4

Section   11 of  18   Rezultat
SCM Deva105902 Negrean, Iris Maria1

ACS A.B.Sport Ac1121910 Arseniuc, Daria Elena2

LPS Constanta094478 Trofin Arachelian, Ana Maria3

CSS Ploiesti, ACS Republic117653 Radulescu, Bianca Maria4

Section   12 of  18   Rezultat
LPS Cluj Napoca0910211 Rad, Daria Larisa1

CSS Ploiesti, ACS Republic097495 Hekter, Elena Cristina2

CSS Caransebes094014 Cubin, Isabela Maria3

CS Rapid Buc.10839 Man, Maia Ioana4

Section   13 of  18   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., Cn Mirce0918386 Grujdin, Anamaria Claudia1

Lic.Al.P.Il.Dej103852 Lucaciu, Clara Sofia2

CSS Dinamo Buc1111438 Stefanut, Maria3

CSS Ploiesti, ACS Republic107729 Stefan, Ana Maria4

Section   14 of  18   Rezultat
CSS Ploiesti, ACS Republic1016412 Cirjan, Stefania Alexia1

CSM Craiova094866 Lungu-Cortusan, Maya Elena2

Lic.Al.P.Il.Dej103857 Pop, Alesia Karina3

CSS Focsani08Dumitru, Madalina4

Section   15 of  18   Rezultat
CSS Focsani0916138 Betisor, Irina Elena1

CSU Craiova105058 Preda, Lorena Maria2

CS Dinamo Buc.1019421 Cecate, Carla Ana Maria3

LPS P.T. Craiova, CSU Crai1112828 Trofin, Andrada Gabriela4

Section   16 of  18   Rezultat
LPS Tg. Mures106911 Szakacs, Noemi-Greta1

CSU Craiova105057 Preda, Karmen Mihaela2

LPS Banatul108990 Milovanovici, Sarah Gabriela3

LPS P.T. Craiova1112844 Muscalagiu, Ioana Liliana4

Section   17 of  18   Rezultat
LPS P.T. Craiova1112853 Gavrila, Ayana Gabriela E.1

LPS Focsani119454 Constantin, Simona Mariana2

SCM Deva095907 Toma, Ana3

LPS Tg. Mures096880 Keresztesi, Hanna Bernadett4

Section   18 of  18   Rezultat
CSS Targoviste1011126 Dinu, Sara Andreea1

CS Atletic Cluj1118510 Milasan, Elena2

LPS Tg. Mures096874 Major, Anita3

LPS P.T. Craiova104948 Paraschivescu, Irina4

Event  13   Women 400 Metri U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 12:45

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  15   Rezultat
LPS Pitesti09430 Stanciu, Maia Antonia2

LPS Pitesti, CSM Pitesti09419 Ciobanu, Daniela Alexia3

CSS Bacau, SCM Bacau092051 Burca, Alessia Ioana4
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Section   2 of  15   Rezultat...(Event  13   Women 400 Metri U16,U18)
CSS Dinamo Buc1111437 Teodorescu, Ilinca Maria2

CS Dinamo Buc.08643 Musat, Cristina-Andreea3

CSS Calarasi103916 Trandafir, Maria Alexandra4

Section   3 of  15   Rezultat
LPS Pitesti1116276 Hascau, Ivana Mihaela2

CSS Focsani08Dumitru, Madalina3

CSM Bucuresti1119896 Blaga, Bianca Izabela4

Section   4 of  15   Rezultat
LPS Pitesti0916270 Ghita, Cristina Stefania1

LPS Banatul109028 Motirlichie, Ayanna-Maria2

CS Orasenesc Vol1117776 Hamitoglu, Esma Sevde3

LPS Focsani09Mocanu, Larisa Andreea4

Section   5 of  15   Rezultat
CSS Focsani0916138 Betisor, Irina Elena1

LPS Focsani119454 Constantin, Simona Mariana2

CSS Calarasi113917 Popescu, Luana Giorgia3

CSS Caracal1112933 Caldararu, Sarah Gabriela4

Section   6 of  15   Rezultat
CSS Sf. Gheorghe114634 Vargha, Zselyke1

Col.Nat.Valcea, CS Chimia089207 Ivanoiu, Raissa Andreea2

CSS Calarasi083904 Grigore, Sabina Elena3

CSM DrobetaTr.086543 Manea, Nicoleta CorneliaEli4

Section   7 of  15   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl.109289 Toanta, Roxana Nicoleta1

LPS P.T. Craiova104969 Capra, Sara Andreea2

CSS Bacau, SCM Bacau102063 Negulescu, Amelia Ioana3

CSU Craiova105057 Preda, Karmen Mihaela4

Section   8 of  15   Rezultat
CSM Danubiu118743 Vasilescu, Alexandra Bianca1

CSS Sf. Gheorghe1111976 Kovacs, Dorka2

CSS Sf. Gheorghe1111980 Kovacs, Kata3

CS Chimia Rm.Vl.119301 Podaru, Nektaria Alexandra4

Section   9 of  15   Rezultat
LPS P.T. Craiova, CSU Crai114938 Barbalata, Teodora Stefania1

CS Athletics Tim1117711 Gherase, Mara2

CSS Ploiesti, ACS Republic117653 Radulescu, Bianca Maria3

LPS P.T. Craiova1112846 Popescu, Maia Teodora4

Section   10 of  15   Rezultat
CSS Caransebes094012 Cubin, Oana Madalina1

CS Farul C-ta, CS Rapid Bu094311 Scarlatescu, Alecsandra2

CSS Ploiesti, ACS Republic097695 Ionita, Carla Ioana Madalina3

CSM Bistrita092601 Rosca, Alina Claudia4

Section   11 of  15   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl.109325 Irimia, Elena Rebeca1

CS Chimia Rm.Vl., Cn Mirce1018382 Grujdin, Maria Gabriela2

CS Orasenesc Vol1013029 Niculescu, Ilinca3

CSU Craiova105058 Preda, Lorena Maria4

Section   12 of  15   Rezultat
CS Giroc Chisoda119868 Gavrilovic, Natalia1

CSS Ploiesti, ACS Republic1016412 Cirjan, Stefania Alexia2

LPS Banatul108990 Milovanovici, Sarah Gabriela3

CSS Ploiesti, ACS Republic107729 Stefan, Ana Maria4

Section   13 of  15   Rezultat
CSS Sf. Gheorghe114637 Szakacs, Julia1

LPS P.T. Craiova1112839 Dumitru, Alberta Maria2

CSM Bucuresti1119826 Dumitru, Denisa Costina3

CSS Ploiesti, ACS Republic117693 Zidaru, Bianca Elena4

Section   14 of  15   Rezultat
CSM DrobetaTr.106540 Lolea, Karla Maria1

CS Dinamo Buc.09627 Bargaoanu, Denisa Andreea2

CSS Caransebes094014 Cubin, Isabela Maria3

CSM Craiova094919 Budea, Raisa Elionora4

Section   15 of  15   Rezultat
CSM Craiova094852 Grigorie, Ana Teodora1

LPS P.T. Craiova104948 Paraschivescu, Irina2

CSS Blaj10159 Komives, Denisa Maria3

ACS A.B.Sport Ac, LPS Iasi1021901 Cocerhan, Alexia Maria4

Event  14   Women 400 Metri U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 13:00

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  4   Rezultat
LPS Pitesti, CSM Pitesti0716279 Rizea, Stefania Nicole2

LPS Pitesti, CS Valcea 1920716280 Ciobanu, Sara Maria3

CSS Focsani, CSM Focsani 20716140 Malureanu, Maria4

Section   2 of  4   Rezultat
LPS I.B.S. Buzau073312 Visteanu, Alexia Gabriela2

CS Orasenesc Vol0617774 Codrianu, Cristina Denisa3

LPS Pitesti, CS Valcea 1920716267 Tita, Bianca-Maria4

Section   3 of  4   Rezultat
CS Athletics Tim, CSU Poli0617720 Nina, Daria2

CSM Vaslui918062 Lavric, Elena Mirela3

CS Olimpia Buc., CS Rapid0511254 Barbu, Alina Valentina4

Section   4 of  4   Rezultat
LPS Cluj Napoca073729 Dumitrescu, Mara Victoria2

LPS P.T. Craiova, CSU Crai075011 Gagealov, Larisa Maria3

CS Athletics Tim0717708 Matei, Daniela Rebeca4

Event  17   Women 800 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 10:35

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  4   Rezultat
CSM Craiova094919 Budea, Raisa Elionora1

CS Orasenesc Vol1117776 Hamitoglu, Esma Sevde2

CSM Bucuresti1119826 Dumitru, Denisa Costina3

CSM Bucuresti1119896 Blaga, Bianca Izabela4

CS Dinamo Buc.08643 Musat, Cristina-Andreea5

CSS Blaj10159 Komives, Denisa Maria6

LPS Iasi, CS Politehnica I096394 Irimita, Petronela Adelina7
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Section   2 of  4   Rezultat...(Event  17   Women 800 Metri U16,U18)
CSM Craiova094852 Grigorie, Ana Teodora1

CSM Bistrita092597 Rosca, Oana Gabriela2

CSM DrobetaTr.086543 Manea, Nicoleta CorneliaEli3

CSS Caransebes094012 Cubin, Oana Madalina4

CSM Bistrita092601 Rosca, Alina Claudia5

LPS Tg. Jiu095291 Stegaru, Teodora Georgiana6

CS Farul C-ta084349 Nedelcu, Ana Maria7

Section   3 of  4   Rezultat
CS Athletics Tim1117711 Gherase, Mara1

CSS Sf. Gheorghe114637 Szakacs, Julia2

CSS Dinamo Buc1111437 Teodorescu, Ilinca Maria3

CSM DrobetaTr.106540 Lolea, Karla Maria4

CS Chimia Rm.Vl.109289 Toanta, Roxana Nicoleta5

CSS Sf. Gheorghe104629 Bajko, Bernadette6

CSS Sf. Gheorghe1011989 Szabo, Anita7

Section   4 of  4   Rezultat
LPS P.T. Craiova1112839 Dumitru, Alberta Maria1

CSS Sf. Gheorghe114644 Nagy, Dorottya2

CSS Sf. Gheorghe1111976 Kovacs, Dorka3

CS Giroc Chisoda119868 Gavrilovic, Natalia4

CSS Sf. Gheorghe114634 Vargha, Zselyke5

CSS Sf. Gheorghe1111980 Kovacs, Kata6

CS Athletics Tim1117728 Barboianu, Alexandra7

Event  18   Women 800 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 10:40

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
LPS Tg. Jiu075247 Bobina, Stefania Beatrice1

CS Athletics Tim, CSU Poli0617720 Nina, Daria2

LPS I.B.S. Buzau073312 Visteanu, Alexia Gabriela3

CSM Vaslui918062 Lavric, Elena Mirela4

CSU Craiova065066 Chirila, Stefania Alina5

Section   2 of  2   Rezultat
CS Athletics Tim0717708 Matei, Daniela Rebeca2

CSM Brasov, LPS Brasov073189 Pop, Diana Maria3

CS Atletic Cluj0918523 Pop Ambroze, Ana Alexandra4

LPS P.T. Craiova, CSU Crai075011 Gagealov, Larisa Maria5

Event  22   Women 1500 Metri U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 12:10

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Medias067963 Hudea, Alexandra Maria4

LPS Tg. Jiu075247 Bobina, Stefania Beatrice5

CSM Brasov, LPS Brasov073189 Pop, Diana Maria6

CSA Mica Roma, CS Universi0420606 Blaga, Mihaela Maria7

CSU Craiova065066 Chirila, Stefania Alina8

Event  21   Women 1500 Metri U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 12:00

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
LPS Cetate Deva086085 Nagy, Zsofia1

LPS Iasi, CS Politehnica I096394 Irimita, Petronela Adelina2

CS Athletics Tim, CSU Poli0917723 Fitu, Ana3

CS Olimpia Buc.0816674 Vilcu, Raluca Ioana4

LPS I.B.S. Buzau083331 Telegeanu, Andreea Valentina5

CSM Bistrita092597 Rosca, Oana Gabriela6

LPS Tg. Jiu095291 Stegaru, Teodora Georgiana7

LPS Iasi086430 Zub, Florentina Aylin8

LPS Tg. Mures096874 Major, Anita9

LPS Iasi, CS Politehnica I096439 Horlescu, Andreea Denisa10

Section   2 of  2   Rezultat
CS Athletics Tim1117728 Barboianu, Alexandra1

CSS Sf. Gheorghe114644 Nagy, Dorottya2

Lic.Teh.Bratianu119328 Diaconu, Maria Ruxandra3

CSM DrobetaTr.106532 Bejinaru, Oana Cristina4

CSS Sf. Gheorghe1011989 Szabo, Anita5

CSS Alexandria119102 Argatu, Ana6

LPS Banatul118975 Rotaru, Kara7

Lic.Teh.Bratianu119369 Hiera, Andrada Georgiana8

AS Luceafarul J.1023201 Cordea, Roxana Maria9

Lic.Teh.Bratianu109366 Miu, Rebeca Maria10

Event  26   Women 3000 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 09:45

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSA Steaua Buc.071007 Rusu-Eremia, Bianca-Ioana5

CSS Medias067963 Hudea, Alexandra Maria6

CSM Vaslui978064 Bosinceanu, Maria Magdalena7

CSA Mica Roma, CS Universi0420606 Blaga, Mihaela Maria8

Event  25   Women 3000 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 09:30

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
LPS Iasi, CS Politehnica I096439 Horlescu, Andreea Denisa1

AS Luceafarul J.1023201 Cordea, Roxana Maria2

LPS Cetate Deva086085 Nagy, Zsofia3

Lic.Teh.Bratianu119369 Hiera, Andrada Georgiana4

Lic.Teh.Bratianu109366 Miu, Rebeca Maria5

LPS Banatul118975 Rotaru, Kara6

LPS I.B.S. Buzau083331 Telegeanu, Andreea Valentina7

CS Athletics Tim, CSU Poli0917723 Fitu, Ana8

CSM DrobetaTr.106532 Bejinaru, Oana Cristina9

LPS Iasi086430 Zub, Florentina Aylin10

Lic.Teh.Bratianu119328 Diaconu, Maria Ruxandra11

CS Olimpia Buc.0916680 Blaga, Dea Nastasia12
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Event  29   Women 60 Metri Garduri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 13:05

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria2

CS Chimia Rm.Vl.039293 Govoreanu, Dana Maria3

Atl.Club Iacris, CSS Dinam0815064 Pristolian, Stefania Riana4

CSM Craiova954827 Budica, Florentina5

CSM Bucuresti00602 Diaconescu, Teodora Stefania6

Event  31   Women 60 Metri Garduri U18

duminică 26.01.2025 - 13:15

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CSM Braila092716 Ichim, Bianca Maria1

LPS Focsani09Mocanu, Larisa Andreea2

CSS Bacau, SCM Bacau102063 Negulescu, Amelia Ioana3

CSS 4 Buc.08Ciuculan, Diana4

CSS Lugoj098858 Dragos, Natalia Valentina5

LPS Braila, CSM Onesti102763 Pastrama, Nadia Mia6

LPS Constanta094478 Trofin Arachelian, Ana Maria7

CS Dinamo Buc.08632 Mincu, Eva-Maria8

Event  30   Women 60 Metri Garduri U16

duminică 26.01.2025 - 13:15

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CSM Pitesti10228 Runceanu, Carolina Maria3

LPS Braila102864 Badin, Violeta Cristina4

LPS Braila1116472 Badiu, Antonia Maria5

ACS A.B.Sport Ac, LPS Iasi1021901 Cocerhan, Alexia Maria6

Event  45   Women Inaltime U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 11:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Craiova954827 Budica, Florentina1

CSM Bacau0312628 Apostol, Federica Gabriella2

Event  44   Women Inaltime U16,U18

duminică 26.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc.1016563 Stefan, Nicole Diana2

CSSTecuci085554 Sarban, Daria Emanuela3

BH091021302 Pop, Natalia Ariana4

LPS Cl. Muscel1122403 Udo, Chioma Ioana5

CS Rapid Buc.10796 Antonie, Maria6

BH091021303 Szatmary-Bujor, Ingrid Reka7

CSS 6 Bucuresti1110628 Nitu, Laura Andreea8

CSM Bucuresti0818382 Olteanu, Maria9

Event  48A   Women Prajina U20,U23,SEN

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
ACS Atletic Spir9820301 Irimia, Antonia1

CSS 5 Buc.071512 Pop, Briana Nicole2

LPS Cl. Muscel06368 Sorete, Oana Gabriela3

CSM Craiova974803 Dragan, Stefania Andreea4

Event  48   Women Prajina U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Atletic Cluj0918534 Prundus, Mara Dana1

LPS Tg. Mures106925 Neagu, Stefania Emma2

LPS Tg. Mures116920 Horvath, Viktoria3

LPS Cl. Muscel1122401 Stejereanu, Stefania Denisa4

CSM Bucuresti0810844 Ulmeanu, Iustina5

LPS Cl. Muscel1122403 Udo, Chioma Ioana6

CSM Onesti1017806 Zarcan, Maria Catalina7
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Event  36   Women Lungime U16,U18

duminică 26.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Tg. Mures116920 Horvath, Viktoria1

BH091021305 Rus, Maria Sofia2

LPS Cetate Deva1014635 Costin, Denisa Anamaria3

CSM Baia Mare1118105 Cucosel, Iris Veronica4

LPS Constanta094478 Trofin Arachelian, Ana Maria5

LPS Cetate Deva106081 Saraol, Alexia Maria6

BH091021301 Sabau, Sara Augustina7

Atl.Club Iacris091939 Oana, Daniela Ioana8

CSM Baia Mare1118106 Trif Lazar, Maya Raisa9

LPS Brasov, CSM Brasov113091 Codau, Maria Teodora10

Lic.Al.P.Il.Dej093855 Baciu, Amalia Maria11

CSM Bucuresti0810837 Gheorghe, Daria Cristina12

CSS 4 Buc.091360 Soare, Maria IsabelleLorett13

CSS Resita084041 Stroe, Andrada Bianca14

CS Orasenesc Vol1013028 Niculae, Alexandra Maria15

CSM Bucuresti0919892 Codin, Maria Alexia16

CS Orasenesc Vol0813026 Stoica, Andrada Luiza17

CS Orasenesc Vol0917761 Pandele, Maria18

CSS 5 Buc.0813084 Tiu, Diana-Eugenia19

CS Dinamo Buc.08631 Dogan, Ana-Maria20

CSS Bacau, SCM Bacau082067 Vrinceanu, Daria Maria21

Event  37   Women Lungime U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 12:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Brasov, CS Tara Barsei043087 Alkhazraj, Nada Darwish Jaffar1

CSM Bucuresti07623 Asoltanei, Lorena Ana Maria2

LPS Brasov, CS Tara Barsei073110 Boghiu, Fabiana Eulita3

LPS P.T. Craiova, CSU Crai075011 Gagealov, Larisa Maria4

CSM Bacau0412662 Verman, Ramona Elena5

Atl.Club Iacris, CSS Dinam0715066 Niculae, Melisa Anamaria6

CS Orasenesc Vol0617753 Spinu, Cristina Stefania7

Event  40   Women Triplusalt U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS 4 Buc.08Vacaroiu, Teodora Catalina1

CS Chimia Rm.Vl.119301 Podaru, Nektaria Alexandra2

CSS Nr 1 C-ta104399 Comanescu, Alexia3

LPS Cl. Muscel1122402 Smadu, Ana Maria4

LPS Cetate Deva1014635 Costin, Denisa Anamaria5

CSS 4 Buc.091359 Florescu, Maria6

LPS Cetate Deva106081 Saraol, Alexia Maria7

Col.Nat.Valcea, CS Chimia089207 Ivanoiu, Raissa Andreea8

CSS Nr 1 C-ta09Epure, Stefania9

LPS Constanta114534 Dima, Iarina Andreea10

CS Rapid Buc.10796 Antonie, Maria11

CS Rapid Buc.10839 Man, Maia Ioana12

LPS Constanta, CSM Constan094485 Avram, Maria Sofia13

LPS Constanta, CSM Constan104474 Novac, Ioana Teodora14

CS Dinamo Buc.0819405 Cociasu, Sofia Ioana15

CSS Bacau, SCM Bacau102063 Negulescu, Amelia Ioana16

Event  41   Women Triplusalt U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 13:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Rapid Buc.95847 Talos, Elena Andreea1

LPS Brasov, CS Tara Barsei073110 Boghiu, Fabiana Eulita2

LPS Brasov, CS Tara Barsei043087 Alkhazraj, Nada Darwish Jaffar3

CSM Constanta0322205 Colibasanu, Ioana Emilia4

CSS Bacau, SCM Bacau082067 Vrinceanu, Daria Maria5

Event  52   Women Greutate U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 11:00

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., CNMB Rm079299 Chirita, Alexia Maria1

CSM Constanta56Oltean, Coculeana2

CSM Craiova954827 Budica, Florentina3

CSM Onesti072026 Padure, Lara Ioana4

Event  51   Women Greutate U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl., CN M.B V109302 Pirjol, Alexia Maria1

CSM Craiova114883 Sorescu, Rebeca Maria2

LPS Tg. Mures106911 Szakacs, Noemi-Greta3

CSS Dinamo Buc111600 Nemteanu, Ilinca4

CS Giroc Chisoda109875 Letai, Raluca Maria5

CSS C.Istrati Ca117775 Banescu, Beatrice Cristiana6

CSM Bucuresti1019746 Topea, Anne Marie7

CSSTecuci085554 Sarban, Daria Emanuela8

CSSTecuci095550 Druta, Alexandra9
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Event  4   Men 60 Metri U20

sâmbătă 25.01.2025 - 14:20

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  3   Prelims
Col.Nat.Valcea069216 Libeg, Fabian Stefan2

LPS Tg. Mures066882 Farcas, Rares3

LPS Tg. Mures076860 Mille, Daniel4

CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin5

CSS Resita074040 Berta, Darius6

CSS Triumf Buc.071117 Isvoranu, Mihnea David7

CSM Braila, LPS Braila0715435 Buzoiu, Denis Marius8

Seria   2 of  3   Prelims
LPS Tg. Mures076873 Otvos, Octavian1

LPS Brasov, CS Tara Barsei063106 Stancescu, Razvan Florian2

CSS 6 Bucuresti, CS Rapid061234 Bivolaru, Alexandru Cristian3

LPS Banatul088977 Zanfir, Luca Petru4

LPS Banatul098964 Rusu, Rares Mihai5

LPS Braila0716474 Zanfir, Andrei Eduard6

CSS Gloria Arad, CS Atleti07566 Igret, Leonardo Vasile7

LPS Cetate Deva07Popa, Florin8

Seria   3 of  3   Prelims
CS Farul C-ta074289 Musteata, Andrei Dragos1

CSM Craiova064802 Gavrila, Alexandru Cristian2

LPS Braila072829 Nistor, Alex Lucian3

LPS Tg. Mures, CSM Tg.Mure066894 Jakab, Szilard Samuel4

CS Olimpia Buc.061279 Togan, Teodor Bogdan5

LPS Tg. Mures066871 Tamas, Eduard6

CSS Gloria Arad07562 Krieger-Falcusan, Mark7

LPS Tg. Mures076916 Farcas, Adam Attila8

Event  2   Men 60 Metri SEN,U23

sâmbătă 25.01.2025 - 14:25

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  3   Prelims
CSM Ploiesti0215978 Marinescu, Robert Alexandru2

ACS HD Academia0321002 Ciobotaru, Matei3

Atl.Club Iacris0415065 Hnatiuc, Rares4

ACS Seven Athlet96Carrizo, Leonel5

CS Rapid Buc.0016650 Rosoiu, Marius Constantin6

Seria   2 of  3   Prelims
CS Olimpia Buc.01711 Popescu, Alexandru Sorin2

CSM Bucuresti7710841 Bartha, Levente Andrei3

CSM Bucuresti0110856 Stoica, Mirel Cristian4

CSM Slatina9214052 Serban, Marius Florin5

CSM Bucuresti0110826 Sandu, Gabriel6

CSS Targoviste0811141 Nitu, Adrian Gheorghe7

Seria   3 of  3   Prelims
CS Athletics Tim, CSU Poli0517722 Prunar, Patrik Robert2

CSM Bucuresti0510827 Cojocaru, Andrei Catalin3

CS Rapid Buc.0516574 Igarashi, Gen4

CSM Bucuresti0318446 Dinu, Ionut Daniel5

CSM Constanta, CS Rapid Bu0122213 Toader, Alexandru6

CS Olimpia Buc.0516673 Mihu, Cristian Victor7

Event  8   Men 60 Metri U16

sâmbătă 25.01.2025 - 14:10

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  3   Prelims
CSM Resita114129 Maciuca, Ianis Gabriel1

LPS Braila112856 Sirbu, Mario Georgian2

LPS Tg. Mures106912 Molnar, Akos3

CS Rapid Buc.11861 Stoica, Lucas Samuel4

CSM Bucuresti1019791 Cafadaru, Alexandru-Robert5

CS Rapid Buc.10803 Lazar, Toma6

LPS Braila102845 Dreptu, Stefan7

Seria   2 of  3   Prelims
LPS Braila102804 Smeu, Andrei Eugen1

LPS Braila112862 Bumbelea, Andrei Ioan2

CSM Bucuresti10621 Farcas, David Andrei3

CSM Bucuresti1019782 Alexandru, David-Cristian4

CSM Bacau1012695 Fecioru, Eduard George5

LPS Braila102821 Manta, Albert George6

CSM Galati1020754 Patrascu, Darin Raul7

LPS Braila112825 Hacin, Ianis Stefan8

Seria   3 of  3   Prelims
CSS Gloria Arad117434 Olteanu, Ianis Mihai1

CSM Galati1020755 Roman, Lucian Cosmin Damian2

LPS Tg. Mures106903 Avram, Janos Csaba Gabriel3

LPS Constanta104489 Voinea, Eduard4

CSM Bucuresti1019888 Ilie, Rares-Mihai5

LPS P.T. Craiova115006 Popa, Alex Nicolas6

CS Chimia Rm.Vl.109278 Tudorica, Fabio Stefan7

LPS P.T. Craiova105008 Popa, Robert Andrei8

Event  6   Men 60 Metri U18

sâmbătă 25.01.2025 - 14:15

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  7   Prelims
CS Chimia Rm.Vl.099306 Tita, Constantin Luca1

LPS Tg. Mures08Varadi, Eduard2

CSS Onesti092172 Stancila, Stefan3

LPS Cl. Muscel, CS Muscel08358 Banicioiu, Jessus Armando4

Lic. T.TV Resita094081 Brinzan, Eduard Emanuel5

LPS Braila092753 Silvestru, Rares Ionut6

BH090921307 Dascal, David Robert7
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Seria   2 of  7   Prelims...(Event  6   Men 60 Metri U18)
LPS Braila082758 Chiriac, Mihail Gabriel1

CSM Braila082703 Grozea, Mario Mihai2

LPS Slatina097381 Barbulescu, Pavel Tiberiu3

CS Rapid Buc.09682 Serban, Alexandru-Cristian4

CS Muscel CL09Dorcioman, Darius Ionut5

LPS Tg. Mures086926 Balazs, Levente6

LPS Tg. Mures086900 Szocs, David7

CSS Bacau082055 Mihalache, Andrei8

Seria   3 of  7   Prelims
CS Olimpia Buc.08700 Agavriloaei, Daniel1

CS Olimpia Buc.0911249 Mihai, Bogdan2

CSM Bucuresti0819710 Nistor, Luca Stefan3

CSS 5 Buc.0813099 Runceanu, Matei Ionut4

LPS Constanta, CSM Constan094486 Mititescu, Mihnea Vlad5

LPS Constanta094454 Iancu, Costin Florian6

CS Olimpia Buc.0811187 Ilie, Dragos Stefan7

LPS Braila092765 Voncila, Razvan Stefan8

Seria   4 of  7   Prelims
SCM Deva085901 Moraru, Mario Alexandru1

LPS P.T. Craiova0912849 Ivascu, Cristian2

CSS 4 Buc.091366 Mnajed, Zouhir3

LPS Cl. Muscel0822405 Sulca, Omar4

CSS Ploiesti0816362 Trandafir, Denis Leonard G.5

Col.Nat.Valcea089202 Filip, Tudor Alexandru6

LPS Tg. Mures08Grama, Raul7

Seria   5 of  7   Prelims
LPS Tg. Mures096902 Simon, David Robert1

CSU Oradea082363 Trip, Madalin Florin2

Col.Nat.Valcea099219 Ivanoiu, Marian Ionut3

CSS Resita094037 Ciolacu, Robert4

CS Dinamo Buc.0819412 Giurea, Patrick Gabriel5

LPS Tg. Mures08Imre, Roland6

LPS Braila092754 Simon, Rares Andrei7

CS Olimpia Buc.0816677 Ionica, Tudor Andrei8

Seria   6 of  7   Prelims
LPS Tg. Mures086928 Csurkui, Ricardo Elvis1

CSS Caransebes094018 Rosca, Ionel Gabriel2

LPS Braila0916475 Turtoi, Eduard Mihai3

CSS 5 Buc.091503 Joita, Luca Razvan4

CSS 4 Buc.08Timus, Artyon5

LPS Tg. Mures096927 Farcas, Dragos6

LPS Tg. Mures08Olar, Felix7

CSS Targoviste0811144 Angelescu, Mihai8

Seria   7 of  7   Prelims
LPS Pitesti09402 Arsene, Antonio Ionut1

LPS Tg. Mures086909 Gyorgy, Arthur-Mark2

LPS Constanta094452 Iancu, Andrei Iulian3

CSS C.Istrati Ca097787 Enache, Filip Alexandru4

LPS Braila, CSM Onesti092820 Bunea, Pavel Catalin5

CSS Galati085435 Calinovschi, Matei6

LPS Braila082806 Navodaru, Andrei Gabriel7

CS Olimpia Buc.0811229 Serbanescu, Matei8

Event  12   Men 200 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 12:35

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  8   Rezultat
CSM Ploiesti04Dragomir, Alberto Gabriel2

LPS Tg. Mures, CSM Tg.Mure066894 Jakab, Szilard Samuel3

CSU Resita064118 Stanciu, Razvan Valentin4

Section   2 of  8   Rezultat
LPS Tg. Mures066871 Tamas, Eduard2

CSS 6 Bucuresti, CS Rapid061234 Bivolaru, Alexandru Cristian3

LPS Banatul098964 Rusu, Rares Mihai4

Section   3 of  8   Rezultat
CS Athletics Tim, CSU Poli0517722 Prunar, Patrik Robert2

CSS Triumf Buc.071117 Isvoranu, Mihnea David3

LPS Tg. Mures066895 Molnar, Balasz4

Section   4 of  8   Rezultat
CSM DrobetaTr.076530 Tremel, Eduard Marian A.2

CSS Targoviste0811141 Nitu, Adrian Gheorghe3

CSM Alexandria0722103 Varzaru, Mario Daniel4

Section   5 of  8   Rezultat
CSS Gloria Arad07561 Krieger-Falcusan, Erik1

CSS Ploiesti077614 Grigore, Adrian Marius2

Col.Nat.Valcea069216 Libeg, Fabian Stefan3

CSS Gloria Arad, CS Atleti07566 Igret, Leonardo Vasile4

Section   6 of  8   Rezultat
CSS Ploiesti087698 Stroe, Alexandru Gabriel1

LPS Cetate Deva0714630 Feraru, Valentin2

CSS Gloria Arad07562 Krieger-Falcusan, Mark3

CSS Ploiesti0716364 Moisoiu, Luca4

Section   7 of  8   Rezultat
CSM Alexandria0522108 Dobeanu, Gabriel Florinel1

CS Rapid Buc.0016650 Rosoiu, Marius Constantin2

CS Orasenesc Vol0713065 Gheorghe, Denis Mihai3

CSM Ploiesti0215978 Marinescu, Robert Alexandru4

Section   8 of  8   Rezultat
CS Orasenesc Vol0713066 Cazacu, Serban1

CS Olimpia Buc.0516673 Mihu, Cristian Victor2

CS Orasenesc Vol0413075 Neacsu, Denis Gabriel3

CS Orasenesc Vol0317759 Toma, Denis Simon4

Event  11   Men 200 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 12:15

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  23   Rezultat
SCM Deva085912 Oancea, Cristian Ionut2

CS Rapid Buc.10803 Lazar, Toma3

CS Orasenesc Vol0817768 Oancea, Rares Iulian4

Section   2 of  23   Rezultat
CSM Bucuresti1019782 Alexandru, David-Cristian2

CSS 5 Buc.091503 Joita, Luca Razvan3

CSS Resita094037 Ciolacu, Robert4
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Section   3 of  23   Rezultat...(Event  11   Men 200 Metri U16,U18)
CS Rapid Buc.0816585 Lautaru, David Lorenzo2

LPS Focsani, CSM Focsani 2089473 Oana, Silviu Stefanut3

CSS Ploiesti0816362 Trandafir, Denis Leonard G.4

Section   4 of  23   Rezultat
CS Dinamo Buc.09626 Serbanescu, Tudor Bogdan2

CSM Bacau1012695 Fecioru, Eduard George3

CS Orasenesc Vol0817769 Hamitoglu, Abdullah Sami4

Section   5 of  23   Rezultat
LPS Focsani08Rusu, Gabriel2

LPS Focsani, CSM Vaslui099464 Pacuraru, Claudiu Marian3

CS Rapid Buc.11861 Stoica, Lucas Samuel4

Section   6 of  23   Rezultat
CSS C.Istrati Ca097787 Enache, Filip Alexandru2

Lic. T.TV Resita094081 Brinzan, Eduard Emanuel3

LPS Banatul098986 Popescu, Alexandru4

Section   7 of  23   Rezultat
CSS 4 Buc.091366 Mnajed, Zouhir2

CS Orasenesc Vol1117777 Ungureanu, Madalin Andrei3

CSM Bucuresti1019791 Cafadaru, Alexandru-Robert4

Section   8 of  23   Rezultat
CS Farul C-ta084260 Zidaru, Kevin2

LPS Braila092753 Silvestru, Rares Ionut3

SCM Deva095904 Irimia, Ciprian4

Section   9 of  23   Rezultat
LPS Tg. Mures086900 Szocs, David1

CSS Caransebes094018 Rosca, Ionel Gabriel2

LPS Braila102845 Dreptu, Stefan3

CSS Ploiesti, ACS Republic117648 Moisoiu, Stefan4

Section   10 of  23   Rezultat
CSS Alexandria089115 Bratu, Stefan Daniel1

LPS Pitesti09402 Arsene, Antonio Ionut2

LPS Tg. Mures086909 Gyorgy, Arthur-Mark3

CSS Ploiesti097496 Gudi, Ayan Alexandru4

Section   11 of  23   Rezultat
LPS Braila112862 Bumbelea, Andrei Ioan1

LPS Braila112856 Sirbu, Mario Georgian2

LPS P.T. Craiova105008 Popa, Robert Andrei3

LPS Braila102804 Smeu, Andrei Eugen4

Section   12 of  23   Rezultat
CSS Ploiesti117712 Neculai, Andrei Cristian1

CS Giroc Chisoda109867 Ciocoiu, Luca Gabriel2

CSS Ploiesti, ACS Republic1116355 Coman, David Mihai3

CSS Gloria Arad117434 Olteanu, Ianis Mihai4

Section   13 of  23   Rezultat
LPS Tg. Mures096902 Simon, David Robert1

LPS Braila0916475 Turtoi, Eduard Mihai2

LPS Tg. Mures08Olar, Felix3

CSS Caransebes093997 Ilie, Ianis-Gabriel4

Section   14 of  23   Rezultat
LPS Constanta094454 Iancu, Costin Florian1

LPS Braila092765 Voncila, Razvan Stefan2

CSS Targoviste0811144 Angelescu, Mihai3

CSS 4 Buc.08Timus, Artyon4

Section   15 of  23   Rezultat
CSS Galati085435 Calinovschi, Matei1

LPS Tg. Mures08Imre, Roland2

LPS Tg. Mures08Grama, Raul3

CSS Alexandria099114 Iancu, Cristian Andrei4

Section   16 of  23   Rezultat
Col.Nat.Valcea089202 Filip, Tudor Alexandru1

SCM Deva085901 Moraru, Mario Alexandru2

LPS Braila082758 Chiriac, Mihail Gabriel3

LPS Pitesti08421 Ciobanu, Valentin Marian4

Section   17 of  23   Rezultat
LPS P.T. Craiova, CSU Crai094970 Bogoi, Radu Alexandru1

LPS Braila102831 Rusen, Fabian Stefanel2

LPS Braila092754 Simon, Rares Andrei3

CSS Ploiesti, Ploiesti097671 Creanga, Cristian Teodor4

Section   18 of  23   Rezultat
CS Chimia Rm.Vl.109278 Tudorica, Fabio Stefan1

LPS P.T. Craiova115006 Popa, Alex Nicolas2

LPS Tg. Mures106912 Molnar, Akos3

CSM Galati1020755 Roman, Lucian Cosmin Damian4

Section   19 of  23   Rezultat
LPS Braila112825 Hacin, Ianis Stefan1

CSS Gloria Arad117433 Popa, Ramses Stefan2

CSS Ploiesti107726 Grigore, Eduard Stefan3

CS Farul C-ta104265 Belu, Albert4

Section   20 of  23   Rezultat
LPS Tg. Mures08Varadi, Eduard1

LPS Braila092791 Marin, Denis Stefan2

Col.Nat.Valcea099219 Ivanoiu, Marian Ionut3

LPS Braila092760 Andrei, Ciprian4

Section   21 of  23   Rezultat
LPS Tg. Mures086926 Balazs, Levente1

LPS P.T. Craiova0912849 Ivascu, Cristian2

CSS Ploiesti0916405 Lepus, Georgian-Alexandru3

LPS Braila082806 Navodaru, Andrei Gabriel4

Section   22 of  23   Rezultat
LPS P.T. Craiova104960 Afronie, Radu Matei1

LPS Braila112772 Sotu, Silviu Ioan2

CSM Galati1020754 Patrascu, Darin Raul3

CSS Ploiesti, ACS Republic117500 Tudor, Daniel Mihai4

Section   23 of  23   Rezultat
CS Olimpia Buc.0911249 Mihai, Bogdan1

CS Chimia Rm.Vl.099306 Tita, Constantin Luca2

LPS Constanta094452 Iancu, Andrei Iulian3

LPS Tg. Mures086928 Csurkui, Ricardo Elvis4
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Event  15   Men 400 Metri U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 13:15

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  16   Rezultat
CS Orasenesc Vol0917762 Caracostea, Nikolas2

LPS Pitesti08442 Costelian, Matei Ioan3

LPS Tg. Jiu085262 Peptenaru, Vasile Nicolae C.4

Section   2 of  16   Rezultat
LPS Focsani, CSM Focsani 2089473 Oana, Silviu Stefanut2

CSU Arad0819002 Blidar, Alexandru3

LPS Focsani, CSM Vaslui099464 Pacuraru, Claudiu Marian4

Section   3 of  16   Rezultat
LPS Iasi, CS Poli Iasi096405 Puscasu, Denis Gabriel2

LPS Focsani08Rusu, Gabriel3

LPS Slatina097382 Ciobanu, Ionut Matei4

Section   4 of  16   Rezultat
CSS Nr 1 C-ta114379 Draghici, Matei Gabriel2

LPS Banatul098986 Popescu, Alexandru3

CSM Craiova114885 Andries, Tudor Matei4

Section   5 of  16   Rezultat
CS Giroc Chisoda109889 Baitz, Alexander1

CSM Bucuresti0910838 Leica, Andrei Valentin2

CSS Nr 1 C-ta104385 Popa, Stefan3

CSS Medgidia094367 Castiglione, Paolo Nicolas4

Section   6 of  16   Rezultat
SCM Deva095904 Irimia, Ciprian1

CS Athletics Tim, CSU Poli0917719 Paleacu, Razvan Ionut2

CS Athletics Tim1117721 Tomoiaga, Alexandru3

CSS Ploiesti, ACS Republic1116355 Coman, David Mihai4

Section   7 of  16   Rezultat
CSS Ploiesti0916405 Lepus, Georgian-Alexandru1

CS Farul C-ta084260 Zidaru, Kevin2

AS Luceafarul J.0923203 Medesan, Viorel Ioan3

SCM Deva085912 Oancea, Cristian Ionut4

Section   8 of  16   Rezultat
CSS Barlad, CSM Onesti089603 Cazacu, Flavius Iustin1

CSS Nr 1 C-ta094398 Postolache, Mihai Gabriel2

CSS Barlad, CSM Onesti089613 Taschina, Denis Gheorghe3

LPS Braila092760 Andrei, Ciprian4

Section   9 of  16   Rezultat
CSS Alexandria1111568 Ilina, Stefan Andreas1

CSS Alexandria1011567 Albu, Alexandru Florin2

CSS Alexandria1011543 Postea, Adrian Gabriel3

CS Giroc Chisoda109867 Ciocoiu, Luca Gabriel4

Section   10 of  16   Rezultat
CSM Bucuresti10620 Lazar, Rares Ioan1

LPS Cetate Deva106082 Oltean, Dassius2

CS Farul C-ta104265 Belu, Albert3

CSM Craiova104877 Preda, Mihai4

Section   11 of  16   Rezultat
LPS Tg. Jiu095287 Sofrone, Stefan Valentin1

CSS Ploiesti, Ploiesti097671 Creanga, Cristian Teodor2

CSS Ploiesti097496 Gudi, Ayan Alexandru3

LPS Cetate Deva086160 Lacatus, Raul Stefan4

Section   12 of  16   Rezultat
CSS Alexandria119104 Bratu, Mihail1

CSM Danubiu118774 Vasiliu, Matei Stefan2

CSS Gloria Arad117433 Popa, Ramses Stefan3

CSS Ploiesti, ACS Republic117648 Moisoiu, Stefan4

Section   13 of  16   Rezultat
CS Giroc Chisoda119856 Roman, Victor Cristian1

CSS Ploiesti117712 Neculai, Andrei Cristian2

CS Chimia Rm.Vl.119307 Badescu, Mihai Aurelian3

CSS Ploiesti, ACS Republic117500 Tudor, Daniel Mihai4

Section   14 of  16   Rezultat
LPS P.T. Craiova1012835 Dricu, Dimitrie1

CSS Ploiesti107726 Grigore, Eduard Stefan2

CSM Craiova104886 Stef, Andrei-Sorin3

CSM Danubiu108737 Oprea, George Iulian4

Section   15 of  16   Rezultat
CS Rapid Buc.0816585 Lautaru, David Lorenzo1

LPS Tg. Jiu085296 Hatara, Ionut Mario2

LPS Cetate Deva086134 Madaraszan, Raul Alexandru3

LPS Pitesti08421 Ciobanu, Valentin Marian4

Section   16 of  16   Rezultat
CSM DrobetaTr.096534 Mica, Ionut Robert Adelin1

CSS Caransebes093997 Ilie, Ianis-Gabriel2

LPS Braila092791 Marin, Denis Stefan3

LPS P.T. Craiova, CSU Crai094970 Bogoi, Radu Alexandru4

Event  16   Men 400 Metri U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 13:30

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  7   Rezultat
CS Orasenesc Vol0513033 Gavrila, Andrei Cristian2

CSS Triumf Buc.061099 Damian, David Stefan3

CSS Barlad, CSM Onesti069576 Nastasa, Dragos Ionut4

Section   2 of  7   Rezultat
CSM Slatina9814051 Dinca, Mihai Cosmin2

CSM Ploiesti04Dragomir, Alberto Gabriel3

CS Rapid Buc.05855 Gutu, Iulian4

Section   3 of  7   Rezultat
CSS Ploiesti087698 Stroe, Alexandru Gabriel2

LPS Tg. Mures066895 Molnar, Balasz3

CSM Craiova064802 Gavrila, Alexandru Cristian4

Section   4 of  7   Rezultat
CSS Gloria Arad07561 Krieger-Falcusan, Erik1

CSS Ploiesti077614 Grigore, Adrian Marius2

CS Athletics Tim, CSU Poli0517722 Prunar, Patrik Robert3

LPS P.T. Craiova, CS Unive064946 Tudor, Erik Andrei4
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Section   5 of  7   Rezultat...(Event  16   Men 400 Metri U20,U23,SEN)
CSM DrobetaTr.076530 Tremel, Eduard Marian A.1

CSS Triumf Buc.061094 Harabagiu, Stefan Valentin2

LPS P.T. Craiova, CSM Crai064973 Iordache, Catalin Alexander3

LPS Cetate Deva0714630 Feraru, Valentin4

Section   6 of  7   Rezultat
LPS Focsani, CSM Focsani079461 Tandara, Madalin Vladut1

LPS Tg. Jiu075243 Blidaru, George Ianis2

CS Dinamo Buc.0719404 Udeanu, Younes Cristian3

CS Rapid Buc.04817 Gafton, Mario Narcis4

Section   7 of  7   Rezultat
CSM Craiova064848 Brad, Darius Ciprian1

CSS Ploiesti0716364 Moisoiu, Luca2

CSS Gloria Arad0719007 Laza, Emanuel3

CSM Baia Mare066580 Crisan, Razvan Andrei4

Event  19   Men 800 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 10:50

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  6   Rezultat
LPS Pitesti08442 Costelian, Matei Ioan1

LPS Tg. Jiu085262 Peptenaru, Vasile Nicolae C.2

CSS Hunedoara086047 Toth, Razvan-Gabriel3

CSU Arad0819002 Blidar, Alexandru4

CSM Bucuresti0910838 Leica, Andrei Valentin5

LPS Iasi, CS Poli Iasi096405 Puscasu, Denis Gabriel6

Section   2 of  6   Rezultat
AS Luceafarul J.0923203 Medesan, Viorel Ioan1

CSM Craiova114885 Andries, Tudor Matei2

LPS Iasi09Vornicu, Tudor Mihail3

CNOO-SS190 Buc111726 Constantinescu, Darius Mihai4

CS Giroc Chisoda119856 Roman, Victor Cristian5

LPS P.T. Craiova1012835 Dricu, Dimitrie6

Section   3 of  6   Rezultat
LPS Cetate Deva106082 Oltean, Dassius2

CS Giroc Chisoda109889 Baitz, Alexander3

CSM Bucuresti10620 Lazar, Rares Ioan4

LPS Tg. Jiu0817651 Spataru, Fabian Alexandru C.5

CSS Nr 1 C-ta094398 Postolache, Mihai Gabriel6

Section   4 of  6   Rezultat
LPS I.B.S. Buzau083303 Stefu, Ionut Marian1

LPS Tg. Mures096865 Ghemes, Antoniu Bogdan2

LPS Cetate Deva086160 Lacatus, Raul Stefan3

CSS Targoviste094745 Stir, Adrian Cristian4

LPS Cetate Deva086134 Madaraszan, Raul Alexandru5

CSS Sf. Gheorghe0911986 Szeibert, Zakarias6

Section   5 of  6   Rezultat
CS Athletics Tim1117721 Tomoiaga, Alexandru1

CSM Craiova104877 Preda, Mihai2

CSS Sf. Gheorghe104652 Bokor, Kristof3

CSM Craiova104886 Stef, Andrei-Sorin4

CS Atletic Cluj1118509 Pacurariu, Andrei5

CS Chimia Rm.Vl.119307 Badescu, Mihai Aurelian6

Section   6 of  6   Rezultat
LPS Tg. Jiu095287 Sofrone, Stefan Valentin1

CSM DrobetaTr.096534 Mica, Ionut Robert Adelin2

CS Athletics Tim, CSU Poli0917719 Paleacu, Razvan Ionut3

LPS Tg. Mures086857 Frunza, Raymond Levente4

LPS Tg. Jiu095290 Seliste, Marius Alexandru5

Event  20   Men 800 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 11:00

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  4   Rezultat
CSM Alexandria0522106 Argesanu, Robert Andrei1

CSS Sf. Gheorghe, CSM Ones084672 Kolozsi, Arpad Kristof2

CSS Barlad, CSM Onesti089603 Cazacu, Flavius Iustin3

LPS Cl. Muscel, CSU Craiov06373 Barboi, Carlos Andrei4

CSM Dorna Vatra068581 Prasneac, Alexandru5

CSS Barlad, CSM Onesti089613 Taschina, Denis Gheorghe6

LPS Focsani, CSM Focsani079461 Tandara, Madalin Vladut7

Section   2 of  4   Rezultat
LPS Tg. Jiu075243 Blidaru, George Ianis1

LPS Tg. Jiu075253 Maracine, Constantin Dragos2

CS Chimia Rm.Vl., CS Dinam049276 Ghita, Beniamin3

LPS Iasi, CS Poli Iasi076384 Alexandrescu, Constantin Iustin4

LPS Cetate Deva076124 Leica, Mihai5

LPS P.T. Craiova, CS Unive064946 Tudor, Erik Andrei6

CSM Baia Mare066580 Crisan, Razvan Andrei7

Section   3 of  4   Rezultat
CS Rapid Buc.04817 Gafton, Mario Narcis1

CSM Alexandria, CSU Targov0522110 Negru, Valentin2

CSA Steaua Buc.021008 Oprea, Theodor Andrei3

LPS Alba Iulia, CS Unirea07133 Vintan, Codrin Alexandru4

CSS Gloria Arad0719007 Laza, Emanuel5

LPS Tg. Jiu065241 Isuf, Iliuta Iulian6

CSM Cluj Napoca063487 Dascal, Andrei7

Section   4 of  4   Rezultat
CSU Craiova995061 Matei, Andrei Daniel1

LPS P.T. Craiova, CSM Crai064973 Iordache, Catalin Alexander2

CSU Arad9519004 Vidrea, Razvan-Gabriel3

LPS P.T. Craiova07Glavan, Alin4

CS Atletic Cluj, CSM Cluj0818506 Moldovan, Matei5

CSS Blaj07160 Cozma, David George6

CSM Bucuresti, ACS Diamond09607 Licsandru, David Gabriel7
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Event  24   Men 1500 Metri U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 12:30

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSS Blaj07160 Cozma, David George1

CSS Caransebes0615879 Stefan, Lucian Florin2

LPS Cetate Deva076124 Leica, Mihai3

LPS P.T. Craiova07Glavan, Alin4

CSM Dorna Vatra078561 Bodea, Petru5

CS Atletic Cluj, CSM Cluj0818506 Moldovan, Matei6

LPS Tg. Jiu065241 Isuf, Iliuta Iulian7

CSU Arad0119001 Mititelu, Damian Didier8

CS Athletics Tim, CSU Poli0417704 Arhir, Darius9

LPS Iasi, CS Poli Iasi076384 Alexandrescu, Constantin Iustin10

CSM Sighisoara, CSM Cluj N9820801 Miklos, Rares Imre11

LPS Tg. Jiu075253 Maracine, Constantin Dragos12

CS Medgidia, Medgidia, Con0623501 Savlovschi, Mihai Alin13

Event  23   Men 1500 Metri U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 12:20

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  3   Rezultat
CSS Onesti092155 Giaman, Ovidiu Florin1

LPS Iasi096386 Neculcea, Florin2

LPS Tg. Jiu0817656 Procopie Dumitru, Octavian Ovidiu3

CSS Hunedoara086047 Toth, Razvan-Gabriel4

LPS Iasi, CS Politehnica I096411 Lemnariu, Stefan Marian5

LPS I.B.S. Buzau083303 Stefu, Ionut Marian6

LPS Iasi09Vornicu, Tudor Mihail7

CSM Bucuresti09619 Dinu, Daniel8

CSM Bucuresti, ACS Diamond09607 Licsandru, David Gabriel9

Section   2 of  3   Rezultat
LPS Tg. Jiu095290 Seliste, Marius Alexandru1

CSS Caransebes094015 Boboc, Marius2

LPS Tg. Jiu0817651 Spataru, Fabian Alexandru C.3

CSS Caracal0810421 Serban, Alexandru Florinel4

CS Targoviste084717 Surugiu, Ianis Andrei5

LPS Tg. Mures086857 Frunza, Raymond Levente6

LPS Tg. Mures096865 Ghemes, Antoniu Bogdan7

CSS Sf. Gheorghe, CSM Ones084672 Kolozsi, Arpad Kristof8

CSS Caransebes083991 Crasovan, Andrei Casian9

CSS Targoviste094745 Stir, Adrian Cristian10

LPS Tg. Jiu095286 Vulpe, Ionut Florin11

Section   3 of  3   Rezultat
CS Atletic Cluj1118509 Pacurariu, Andrei1

CSS Targoviste1111143 Gudea, Matei2

CSM Bistrita102593 Razvanta, Darius Razvan3

CSS Onesti102169 Stan, Alexandru4

CS Giroc Chisoda109877 Dumitrascu, Tudor Dominik5

CS Giroc Chisoda119888 Reitmaier, Denis6

CSS Targoviste1111129 Dinu, David Gabriel7

Event  27   Men 3000 Metri U16,U18

duminică 26.01.2025 - 10:05

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  2   Rezultat
CS Targoviste084717 Surugiu, Ianis Andrei1

CSM Bistrita082589 Bogolin, Andrei Florin2

CSS Caracal0810421 Serban, Alexandru Florinel3

LPS Iasi096386 Neculcea, Florin4

LPS Tg. Jiu0817656 Procopie Dumitru, Octavian Ovidiu5

LPS Iasi, CS Politehnica I096411 Lemnariu, Stefan Marian6

CSS Barlad, CSM Onesti089612 Halapciuc, Andrei Stefan7

CS Olimpia Buc.0816678 Laiu, Rares Andrei8

CS Unirea  Alba0819 Bercheu, David9

CSS Caransebes083991 Crasovan, Andrei Casian10

Section   2 of  2   Rezultat
CSM Bucuresti11604 Arvinte, Pavel1

CSS Targoviste1111143 Gudea, Matei2

CS Orasenesc Vol1113064 Stoian, Pavel3

CS Giroc Chisoda119888 Reitmaier, Denis4

CS Giroc Chisoda109877 Dumitrascu, Tudor Dominik5

CSM Bistrita102593 Razvanta, Darius Razvan6

CSS Caransebes094015 Boboc, Marius7

CSM Bucuresti09619 Dinu, Daniel8

CSM Unirea Alba0922509 Borza, Ioan Luca9

LPS Tg. Jiu095286 Vulpe, Ionut Florin10

Event  28   Men 3000 Metri U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 10:20

YrLane   ClubNume Seed Time

Section   1 of  1   Rezultat
CSM Unirea Alba0722502 Acatrinei-Furtuna, Mihnea4

CSS Caransebes0615879 Stefan, Lucian Florin5

CS Medgidia, Medgidia, Con0623501 Savlovschi, Mihai Alin6

CS Athletics Tim, CSU Poli0417704 Arhir, Darius7

CSM Sighisoara, CSM Cluj N9820801 Miklos, Rares Imre8

CSM Dorna Vatra078561 Bodea, Petru9

Event  33   Men 60 Metri Garduri U20

duminică 26.01.2025 - 13:40

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
LPS Cl. Muscel, CS Muscel08358 Banicioiu, Jessus Armando3

CSS Resita, CSU Resita064056 Ionescu, Cristian Daniel4

CSM Sf.Gheorghe064577 Glavan, George-Cristian5

CSM Bucuresti06601 Moldovanu, Matei Ivan6
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Event  34   Men 60 Metri Garduri U18

duminică 26.01.2025 - 13:50

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  2   Prelims
CS Farul C-ta, LPS Constan094272 Bursuc, Alin Constantin2

CSM Constanta0922215 Dan, Iustin Paraschiv3

LPS Braila, CSM Onesti092820 Bunea, Pavel Catalin4

CSS Dinamo Buc081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor5

CSM Bucuresti0918436 Sandu, Rares Alexandru6

Seria   2 of  2   Prelims
CS Muscel CL09Dorcioman, Darius Ionut2

CSM Baia Mare096615 Bujor, Andrei3

CS Orasenesc Vol0917762 Caracostea, Nikolas4

LPS Cl. Muscel0822405 Sulca, Omar5

CS Farul C-ta, LPS Constan084291 Radu, Razvan Ionut6

CSM Braila082703 Grozea, Mario Mihai7

Event  32   Men 60 Metri Garduri SEN, U23

duminică 26.01.2025 - 13:30

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
CSM Bucuresti0118388 Florian, Darius Gabriel3

CS Orasenesc Vol0313027 Sendrea, Alexandru4

CSM Bucuresti03618 Cojocaru, Andrei5

CSM Constanta, CS Rapid Bu0022212 Silvestru, Dragos Alexandru6

Event  35   Men 60 Metri Garduri U16

duminică 26.01.2025 - 14:00

YrLane   ClubNume Seed Time

Seria   1 of  1   Prelims
LPS Braila112772 Sotu, Silviu Ioan2

LPS Tg. Mures116897 Balla, Viktor3

Atl.Club Iacris, CSS Dinam1010138 Chirita, Robert Alexandru4

LPS Braila1016468 Alexe, Mario Stefan5

LPS Braila102821 Manta, Albert George6

LPS Tg. Mures116899 Manoliu, Valentin Cristian7

Event  47   Men Inaltime U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 11:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS 5 Buc., CSM Craiova071505 Calin, Andrei1

CSS 5 Buc., CSM Craiova071506 Calin, Mihai2

CS Rapid Buc.0316553 Bejinaru, David4

Event  46   Men Inaltime U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Baia Mare096615 Bujor, Andrei1

CSM Bucuresti0819884 Ilie, Denis-Emanuel2

CS Olimpia Buc.1111179 Sandu, Victor Matei3

CSS Dinamo Buc081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor4

CSS C.Istrati Ca107798 Gheorghe, Horia-Iosif5

LPS Braila1016468 Alexe, Mario Stefan6

Atl.Club Iacris, CSS Dinam1010138 Chirita, Robert Alexandru7

CS Dinamo Buc.09636 Badea, Robert Catalin8

CSS 6 Bucuresti1010629 Colesa, Dominic Alexandru9

CSS Nr 1 C-ta104425 Durau, Eduard-Nicolas10

CSS C.Istrati Ca097779 Anghel, Serban11

CSS C.Istrati Ca107783 Petcu, Yannis Andrei Ioan12

Lic.Al.P.Il.Dej083858 Sebi, Bence13

Event  49   Men Prajina U16,U18

duminică 26.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Tg. Mures116897 Balla, Viktor1

LPS Tg. Mures116899 Manoliu, Valentin Cristian2

CSS Dinamo Buc081555 Ciubotariu, Laurentiu Teodor3

CSS 5 Buc.1113077 Nutescu, Lorenzo Stefano4

CSS 5 Buc.1113081 Bivol, Vlad Alexandru5

CSS Dinamo Buc091551 Raducan, Luca Gabriel6

LPS Cl. Muscel09383 Ungureanu, Stefan Andrei7

LPS Cl. Muscel, CSM Craiov08386 Brandusoiu, David Gabriel8

Event  50   Men Prajina U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 09:30

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti03618 Cojocaru, Andrei1

CSM Sf.Gheorghe064577 Glavan, George-Cristian2

CS Orasenesc Vol0417799 Balazs, Norbert Zsolt3

CSM Onesti002047 Tabacu, Robert Mihai4

CSM Craiova034805 Doroftei, Razvan5

CSM Craiova, CSM Craiova024887 Costea, Dacian6
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Event  38   Men Lungime U16,U18

duminică 26.01.2025 - 11:00

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSU Oradea082363 Trip, Madalin Florin1

CS Giroc Chisoda119856 Roman, Victor Cristian2

BH090921307 Dascal, David Robert3

CSM Baia Mare096615 Bujor, Andrei4

LPS Cetate Deva0914633 Rista, Emanuel5

LPS Tg. Mures096927 Farcas, Dragos6

LPS Constanta094508 Lughi Skripchenko, Constantin7

CS Farul C-ta104265 Belu, Albert8

LPS Tg. Mures106903 Avram, Janos Csaba Gabriel9

LPS Tg. Mures086926 Balazs, Levente10

CNOO-SS190 Buc111707 Olteanu, Eduard Andrei11

CSS C.Istrati Ca107758 Brezeanu, David Alexandru12

CSS Bacau082055 Mihalache, Andrei13

CSM Bucuresti0819803 Gheorghe, Alexandru Marian14

CSM Bucuresti0810867 Ionita, Alexandru Razvan15

CSA Steaua Buc.08Popescu, Stefan16

CSS Onesti082161 Stoian, Sergiu Macsimus17

CSM Bacau0812626 Costache, Razvan Matei18

CSS 5 Buc.091519 Nicolescu, Gruia19

CSM Bucuresti0810842 Goicea, Alexandru Matei20

Event  39   Men Lungime U20,U23,SEN

duminică 26.01.2025 - 13:45

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Bucuresti0519887 Bercea, Octavian Adrian1

LPS Tg. Mures076916 Farcas, Adam Attila2

CSM Constanta, CS Petrolul0022209 Petre, Marian3

LPS Cetate Deva076120 Sandru, Lucas Bogdan4

LPS Cetate Deva07Popa, Florin5

LPS Tg. Mures076873 Otvos, Octavian6

LPS Cetate Deva076132 Binder, Norris7

CSA Steaua Buc.061012 Popescu, Cristian Marius8

CSA Steaua Buc.98994 Sava, Cristian Andrei9

CSM Braila, LPS Braila0715435 Buzoiu, Denis Marius10

LPS Brasov, CS Tara Barsei063106 Stancescu, Razvan Florian11

LPS Tg. Mures066882 Farcas, Rares12

LPS Tg. Mures076860 Mille, Daniel13

CSS Onesti072189 Hanganu, Dragos14

CSS C.Istrati Ca077786 Vacarescu, Leonard Gabriel15

CSM Bucuresti0518361 Sandu, Andrei16

CSS C.Istrati Ca, CSM Bucu0614784 Gagiu, Stefan Constantin17

Event  42   Men Triplusalt U16,U18

sâmbătă 25.01.2025 - 10:45

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSS C.Istrati Ca107758 Brezeanu, David Alexandru1

LPS Constanta104487 Nicolai, Sebastian Iulian2

CSS Nr 1 C-ta104425 Durau, Eduard-Nicolas3

LPS Constanta104489 Voinea, Eduard4

LPS Constanta, CSM Constan094473 Visan, Sebastian Adrian5

CSA Steaua Buc.08Popescu, Stefan6

CSM Bucuresti0819803 Gheorghe, Alexandru Marian7

CS Dinamo Buc.09630 Lixandru, Daniel Matei8

CSS Bacau082055 Mihalache, Andrei9

CSS Bacau092089 Sarbu, David-Mihai10

CSS Onesti082161 Stoian, Sergiu Macsimus11

Event  43   Men Triplusalt U20,U23,SEN

sâmbătă 25.01.2025 - 12:15

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Constanta0322214 Radu, Cristian Valentin1

CSS Nr 1 C-ta, CS Farul Co064378 Durau, Leonard Andrei2

CSS Onesti072189 Hanganu, Dragos3

Event  55   Men Greutate U20

sâmbătă 25.01.2025 - 12:45

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
SCM Bacau081966 Filimon, Raul Andrei1

Event  53   Men Greutate U16

sâmbătă 25.01.2025 - 11:45

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
CSM Craiova104891 Preda, Netut Gabriel1

CSM Buzau103258 Dumitrascu, Alex Ioan2

CSM Buzau103257 Gheorghe, Stefan3

LPS Cetate Deva1014636 Sandru, Mihai Alin4

CSM Buzau113286 Serea, Alexandru Mario5

CSS 5 Buc.101502 Stanciu, Matei Ioan6

CSS 6 Bucuresti1010627 Linca, Antonio Florin7

CSM Bucuresti1119828 Heltne, Kristian Cunarson8

CSM Buzau10Gherghe, Stefan9
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Campionatul National de Seniori, U23, U20, U18, U16 - Etapa 2

25-26.01.2025

25.01.2025 to 26.01.2025

Meet Program

Event  54   Men Greutate U18

sâmbătă 25.01.2025 - 11:45

YrPos   ClubNume Seed Mark

Flight   1 of  1   Rezultat
LPS Cetate Deva096084 Tirziu, Eduard Gabriel1

LPS P.T. Craiova0812857 Cazacu, Mihai Alexandru2

CSM DunareaGL095382 Oanca, Stefan3

CSM DrobetaTr.096529 Streanga, Mario Daniel4

CSM Buzau093256 Ilie, Razvan Stefan5

CSS Onesti092172 Stancila, Stefan6

CSM Buzau093271 Mincu, Mario Ionut7

CSM Buzau093254 Pasa, Ionut Rares8

CS Axiopolis C094238 Marica, Bogdan Florentin9

CS Axiopolis C094237 Marica, Alexandru George10

CSM Bucuresti0819899 Rusti, Dinu Constantin11

SCM Bacau081966 Filimon, Raul Andrei12


